
8:15-9:00

9:00-9:45

10:00-10:45

10:45-11:30

11:45-12:30

12:30-13:15

13:30-14:15

14:15-15:00

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

wykłady w terminach: 4.III; 11.III; 18.III; 25.III; 8.IV; 15.IV; 22.IV; 29.IV; 6.V; 13.V

ćwiczenia w terminach: co tydzień

Uwagi

wykłady w terminach: co tydzień 

Dyżur dydaktyczny

godz. 11.45-13.15

Elementy logiki praktycznej 

s. 222 Narutowicza

godz. 13.30-16.00

Współczesne problemy prawa administracyjnego i 

administracji publicznej 

s. 201 Narutowicza

godz. 8.15-9.45

Ustrój organów ochrony prawnej

s. 201 Narutowicza

godz. 10.00-11.30

Niepełnosprawność, savoir-

vivre bez barier

s. 217 Narutowicza

godz. 10.00-11.30

Socjologia administracji 

s. 217 Narutowicza

godz. 15.15-16.45

Prawo cywilne z umowami                 

w administracji (PCA)

w: dr Dorota Ambrożuk-Wesołowska; 

ćw: dr Marcin Stępień 
30/30

Godzina

                         ROZKŁAD ZAJĘĆ - SSA I st. I r.

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

Przedmiot Wykładowca

Makroekonomia w: dr Marcin Janowski

Godziny

30

Prawo cywilne z umowami

w administracji

s. 120 Narutowicza

godz. 8.15-10.45

Konstytucyjny system organów państwowych

s. 120 Narutowicza

godz. 11.00-12.30

KS 1

s. 215/218 Narutowicza

godz. 12.45-14:15

KS 2

s. 215/218 Narutowicza

godz. 12.45-14.15

Makroekonomia

s. 217 Narutowicza

godz. 11.45-13.15

Psychologia administracji 

s. 217 Narutowicza

godz. 13.30-15.00

Kultura języka polskiego

s. 217 Narutowicza

godz. 10.00-11.30

LP 1

s. 217 Narutowicza

godz. 8.15-9.45

LP 2

s. 217 Narutowicza

godz. 8.15-9.45

PCA 2

s. 222 Narutowicza

godz. 8.15-9.45

PCA 1

s. 222 Narutowicza

godz. 10.00-11.30



wykłady w terminach: co tydzień; 

ćwiczenia w terminach grupa 1: 4.III; 18.III; 8.IV; 22.IV; 6.V (s.218); 20.V (s.218); 3.VI (s.218); 17.VI (s.218) (ostatnie zajęcia 

trwają 1 h w godzinach 12.30-13.15)

ćwiczenia w terminach grupa 2: 11.III; 15.IV; 29.IV; 13.V (s.218); 27.V (s.218); 10.VI (s.218); 17.VI (s.218) (ostatnie zajęcia 

dłuższe o 1 h w godzinach 13.30-15.00)

wykłady w terminach: 14.III; 4.IV; 18.IV; 9.V

ćwiczenia w terminach grupa 1: 13.III; 27.III; 17.IV; 8.V

ćwiczenia w terminach grupa 2: 20.III; 10.IV; 24.IV; 15.V 

konwersatoria w terminach: 6.III; 20.III; 10.IV; 24.IV; 8.V; 22.V; 5.VI; 19.VI (ostatnie zajęcia trwają 1h w godzniach 10.00-

10.45)

Elementy logiki praktycznej (LP)
w: prof. dr hab. Wojciech Patryas; 

ćw: dr Michał Peno - gr. 1 i 2 

Niepełnosprawność, savoir vivre bez 

barier
k: mgr Jakub Baranowski 

12/8

15

Konstytucyjny system organów 

państwowych (KS)

w: dr Kamil Dąbrowski;

ćw: mgr Bartosz Boryca - gr. 1 i 2
30/15

wykłady w terminach: co tydzień 

wykłady w terminach: co tydzień 

wykłady w terminach: 29.II; 7.III; 14.III; 21.III; 4.IV; 11.IV; 18.IV; 25.IV (ostatnie zajęcia 25.IV trwają 1h)

wykłady w terminach: 29.II; 7.III; 14.III; 21.III; 4.IV 

w: dr Rafał Sidorowicz

w: dr Daria Suchecka

w: dr Włodzimierz Durka 

w: dr Ewa Milczarek

w: dr Dominika Skoczylas

konwersatoria w terminach: 13.III; 27.III; 17.IV; 15.V; 29.V; 12.VI; 19.VI (zajęcia trwają 1h w godzinach 10.45-11.30); 26.VI

Ustrój organów ochrony prawnej 

Współczesne problemy prawa 

administracyjnego i administracji 

publicznej - PDW

15

30

30

15

10

Kultura języka polskiego

Psychologia administracji 

Socjologia administracji 


